

Referat fra forældrerådsmøde den 01.11.2023 – Hørby Børnehus

Deltagere: Claus, Lene, Janni, Lene og Hella

Orientering fra børnehaven

1. Dagligdagen

Hella orienterede om dagligdagen i børnehaven, at børnene hver dag deles op i små grupper, og der laves læringsmiljøer i form af leg, kreative aktiviteter, sprogstimulering, sansestimulering og ude leg. Grupperne sammensættes med fokus på at give børnene mulighed for at danne sociale relationer, og give dem sociale kompetencer.

Vi fastholder stadig fokus på en rolig spisesituation, hvor der dels er ro til at spise (5 min gumletid), og efterfølgende en stille og nærværende stund hvor der er mulighed for selv at fortælle, men også at lytte

Hver tirsdag er der bålaktivitet, hvor vi laver noget ved bålet.

Vi vil i den forbindelse sige mange tak for modtagelse af en masse brænde.

Aktuelle børnetal, der er p.t. 28 børn i Børnehaven og 6 i vuggestuen

Personalesituationen

Mette Søndergaard har fået nyt job fra 1.11

Tina Vestby har fået nyt job fra 1.12

Mette Hemmingsen er sygemeldt, ligeledes Everlyne

Fra den 1.12 har vi ansat 2 nye pædagoger. Ligeledes har vi lånt Joan Madsen indtil den 30.11

Sara Gade er ansat til 22.12 og Emilie Høgh Andersen er ligeledes ansat indtil den 22.12.

Vi forventer at have Karina tilbage efter nytår 😊

2. Opfølgning fra sidste møde.

Stine Engen har sagt ja til opgaven om at skrive fra børnehaven til sognebladet.

Vi mangler medlemmer til forældrerådet, så skulle nogen sidde derude, og tænke at det kunne godt være dem, så kom og giv en i forældrerådet et præg

3. Afholdte arrangementer.

Vi har holdt arbejdsdag, hvor vi fik malet stakit ved vuggestuen, og fik nye voksduge på de udendørs borde. tusind tak til de fremmødte 😊

Vi har afholdt Bag for børnehuset, hvilket gav 575 kr. i overskud

4. Referat fra driftsbestyrelsen.

Lene orienterede om hvordan fremtidige lukkedage for børnehuset kommer til at se ud, som

udgangspunkt vil sommerferien altid være på skift mellem Dybvad og Hørby, ligeledes påske og

efterårsferie. Jul, og dagen efter kr. himmelfart vil fortsat være i Børnehuset på Sættravej i Sæby.

Der er et ønske om at det meldes ud hvem der er på arbejde fra egen institution, til de børn der har brug for pasning.

Børnehuset kan afholde 1-2 pædagogiske dage, hvor de børn der har brug for pasning passes af vikarer.

Den pædagogiske dag meldes ud mindst 3 måneder forinden